КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ЖУКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 31.08.2011 г.              №16

село Жуково

О внесении изменений и дополнений в решение Жуковской сельской Думы от 24.08.2007г. №23 «Об оплате труда муниципальных служащих Жуковского сельсовета»

     В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством РФ  Жуковская сельская Дума
РЕШИЛА:

               1. Внести изменения и дополнения в приложение №4 к решению Жуковской сельской Думы от 24.08.2007г. №23 «Об оплате труда муниципальных служащих Жуковского сельсовета»:

1) пункт 6 читать в новой редакции:

«6.Время, в течение которого служащий не работал в связи с нахождением в очередном или дополнительных отпусках для начисления материальной помощи учитывается.»;
2) пункт 7 читать в новой редакции:

«7.Время, в течении которого служащий находился в отпуске без сохранения заработной платы, отпуске по уходу за ребенком, учебном отпуске и не работал в связи с болезнью для начисления материальной помощи не  учитывается.».
            2. Опубликовать настоящее решение в газете Администрации Жуковского сельсовета «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

             3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Жуковской сельской Думы Булатову Г.И.

Глава Жуковского сельсовета                                    Г.И.Булатова